年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]「宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会ロゴマーク」使用承認申請書
宮城県CLT等普及推進協議会　殿
（申請者）
団　　体　　名：
代　　表　　者：　　　　　　　　　　　　　印
住　　　　　所：
電話番号(内線)：
担　　当　　者：

「宮城県CLT等普及推進協議会ロゴマーク」の使用について、下記のとおり申請します。
記
	使用目的
（何のために，どのように使用するかを具体的に記載）

使用内容

	・冊子・チラシ・ポスター・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）
・作成数量（　　　）

【使用にあたっての注意事項】
（１）承認された用途にのみ使用し，協議会の指示する使用条件に従うこと。
（２）デザインは変更せず，そのまま使用すること。（単純な拡大縮小は問題ありません）
（３）色はオリジナルの「グレー」と「モノクロ」の利用に限定とする。
（４）当該使用に係る物件の完成見本を速やかに協議会に提出すること。ただし，完成見本の提出が困難なものについては，その写真の提出をもって代えることができるものとする。
（５）商標登録出願を行わないこと。
（６）第３で承認を受けた権利を，第三者に譲渡又は転貸しないこと。
（７）作成した物件を，第三者に有償譲渡又は有償転貸しないこと。

宮城県CLT等普及推進協議会　事務局　福井 久本
住所：〒980-0011　仙台市青葉区上杉二丁目4番46号
電話：022-225-5991　Fax：022-225-5994
Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com